

新竹縣醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國112年9月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	109,895,000	6,261,527	9,097,000	-2,835,473	-31.17	57,153,194	82,234,000	-25,080,806	-30.50
醫療收入	109,895,000	6,261,527	9,097,000	-2,835,473	-31.17	57,153,194	82,234,000	-25,080,806	-30.50
門診醫療收入	112,520,000	6,373,280	9,322,000	-2,948,720	-31.63	59,423,374	84,230,000	-24,806,626	-29.45
其他醫療收入	5,155,000	421,247	421,000	247	0.06	2,886,950	3,818,000	-931,050	-24.39
醫療折讓	-7,780,000	-533,000	-646,000	113,000	-17.49	-5,157,130	-5,814,000	656,870	-11.30
業務成本與費用	114,881,000	6,598,825	9,295,000	-2,696,175	-29.01	65,481,103	85,321,000	-19,839,897	-23.25
醫療成本	110,322,000	6,429,058	9,087,000	-2,657,942	-29.25	63,423,475	82,171,000	-18,747,525	-22.82
門診醫療成本	110,014,000	6,428,558	9,068,000	-2,639,442	-29.11	63,383,712	81,992,000	-18,608,288	-22.70
其他醫療成本	308,000	500	19,000	-18,500	-97.37	39,763	179,000	-139,237	-77.79
管理及總務費用	4,117,000	166,687	206,000	-39,313	-19.08	2,002,048	3,036,000	-1,033,952	-34.06
管理費用及總務費用	4,117,000	166,687	206,000	-39,313	-19.08	2,002,048	3,036,000	-1,033,952	-34.06
研究發展及訓練費用	442,000	3,080	2,000	1,080	54.00	55,580	114,000	-58,420	-51.25
訓練費用	442,000	3,080	2,000	1,080	54.00	55,580	114,000	-58,420	-51.25
業務賸餘(短絀)	-4,986,000	-337,298	-198,000	-139,298	70.35	-8,327,909	-3,087,000	-5,240,909	169.77
業務外收入	19,409,000	2,062,635	1,611,000	451,635	28.03	15,043,265	14,509,000	534,265	3.68
財務收入	31,000		1,000	-1,000	-100.00	69,261	14,000	55,261	394.72

新竹縣醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國112年9月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
利息收入	31,000		1,000	-1,000	-100.00	69,261	14,000	55,261	394.72
其他業務外收入	19,378,000	2,062,635	1,610,000	452,635	28.11	14,974,004	14,495,000	479,004	3.30
雜項收入	19,378,000	2,062,635	1,610,000	452,635	28.11	14,974,004	14,495,000	479,004	3.30
業務外費用	540,000		42,000	-42,000	-100.00	62,157	382,000	-319,843	-83.73
其他業務外費用	540,000		42,000	-42,000	-100.00	62,157	382,000	-319,843	-83.73
財產交易短絀	2,000						2,000	-2,000	-100.00
雜項費用	538,000		42,000	-42,000	-100.00	62,157	380,000	-317,843	-83.64
業務外賸餘(短絀)	18,869,000	2,062,635	1,569,000	493,635	31.46	14,981,108	14,127,000	854,108	6.05
本期賸餘(短絀)	13,883,000	1,725,337	1,371,000	354,337	25.85	6,653,199	11,040,000	-4,386,801	-39.74

製表

覆核